

Euro Yeast ApS

Pilekæret 13
6000 Kolding
CVR-nr. 27453600

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2017

Dirigent

Navn: Klaus Kyed Egebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro Yeast ApS

Pilekæret 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 27453600

Stiftet: 23.11.2003

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Klaus Kyed Egebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har til formål at fungere som holdingselskab for Brygladen ApS samt eventuelle andre datter- og associerede selskaber. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opspareret kapital, samt drift af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 186 t.kr. som anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		61.308	(10.406)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.640	194.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.354	46.263
Andre finansielle indtægter	1	73.319	13.606
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(176.451)</u>	<u>(109.934)</u>
Resultat før skat		188.170	134.379
Skat af årets resultat	3	<u>(2.232)</u>	<u>25.224</u>
Årets resultat		185.938	159.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		229.994	247.259
Overført resultat		<u>(44.056)</u>	<u>(87.656)</u>
		185.938	159.603

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		605.059	537.319
Kapitalandele i associerede virksomheder		151.887	93.533
Finansielle anlægsaktiver	4	756.946	630.852
Anlægsaktiver		756.946	630.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.229
Andre tilgodehavender		5.509	27.886
Tilgodehavende selskabsskat		49.587	25.610
Tilgodehavender		55.096	119.725
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.402.200	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.402.200	0
Likvide beholdninger		636	614.807
Omsætningsaktiver		1.457.932	734.532
Aktiver		2.214.878	1.365.384

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		667.779	541.685
Overført overskud eller underskud		423.719	363.875
Egenkapital		1.216.498	1.030.560
Skyldig selskabsskat		54.862	0
Langfristede gældsforpligtelser		54.862	0
Bankgæld		599.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.616	0
Gæld til associerede virksomheder		6.000	656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		290.602	279.425
Skyldig selskabsskat		0	48.743
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		943.518	334.824
Gældsforpligtelser		998.380	334.824
Passiver		2.214.878	1.365.384
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	363.875	488.875
Ændring i regnskabspraksis	0	541.685	0	541.685
Korrigeret egenkapital primo	125.000	541.685	363.875	1.030.560
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(103.900)	103.900	0
Årets resultat	0	229.994	(44.056)	185.938
Egenkapital ultimo	125.000	667.779	423.719	1.216.498

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.815	4.006
Valutakursreguleringer	55.994	0
Øvrige finansielle indtægter	15.510	9.600
	73.319	13.606
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.059	6.143
Valutakursreguleringer	0	6.981
Dagsværdireguleringer	153.173	87.321
Øvrige finansielle omkostninger	11.219	9.489
	176.451	109.934
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(23.023)
Regulering vedrørende tidligere år	10.628	(2.201)
Refusion i sambeskatning	(8.396)	0
	2.232	(25.224)
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virk-	virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	64.167	25.000
Kostpris ultimo	64.167	25.000
Ændring i anvendt regnskabspraksis	473.152	68.533
Andel af årets resultat	171.640	58.354
Udbytte	(103.900)	0
Opskrivninger ultimo	540.892	126.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	605.059	151.887

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Brygladen ApS	Vejle	ApS	51,3

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Nordic Brew ApS	Kolding	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
